
Uchwała Nr XXXIV/258/17 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz.446, zmiana: Dz. U. z 2016 poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz.730) oraz art. 89 

ust. I pkt 2 i art.217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

poz.1870 zmiana: Dz.U. z 2016 poz. I 984, poz. 2260, z 2017 r. poz.60, poz.191, poz.659) uchwala się 

co następuje: 

§ I. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi do wysokości 483 000,00 zł ( słownie: czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące złotych) na 

finansowanie planowanego deficytu na 2017 rok z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn. ,,Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Przedborzu" 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych gminy lub z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, a 

w przypadku ich braku z zaciągniętego kredytu. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ICZĄC 1 
PRZEDBORZU 


